ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение лицей № 572

Невского  района

Санкт - Петербурга

Ул. Латышских стрелков 9-1  С- Петербург, 192231

Телефон/факс: (812) 583-26-33

E-mail: school572@mail.ru

Приказ по ГБОУ лицею № 572

от   31.08.2023                                                                                                  № 280

О создании волонтерского отряда

в ГБОУ лицее № 572

 Невского района

 Санкт-Петербурга

в 2023-2024 учебном году.

  В целях развития волонтерского движения в ГБОУ лицее № 572 Невского района Санкт-

Петербурга, формирования позитивной установки обучающихся на добровольческую

деятельность, обеспечения условий для развития и реализации организаторского,

творческого и интеллектуального потенциала социально активных подростков,

гражданско-патриотического воспитания обучающихся, приказываю:

1. Создать в ГБОУ лицее № 572 Невского района Санкт-Петербурга  волонтерский отряд в

2023-2024 учебном году.

2. Назначить руководителем волонтерского отряда в 2023-2024 учебном году заместителя

директора по воспитательной работе Жигало Марину Вячеславовну.

3. Утвердить состав волонтерского отряда в 2023-2024 учебном году.

4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ лицея № 572 _______________С.Б. Петроченко

mailto:school331@mail.ru

Состав волонтерского отряда ГБОУ лицея № 572

 Невского района Санкт-Петербурга в 2023-2024 учебном году.

1. Анчуков Назар

2. Балаганская Татьяна

3. Власов Алексей

4. Зыков Никита

5. Кочегарова Вероника

6. Литвинова София

7. Матвеев Дмитрий

8. Попов Михаил

9. Рыбакова Алина

10. Смирнова Юлия

		2023-10-16T07:47:51+0300
	Петроченко Светлана Борисовна